



**MONT
FRUVE**

DIF ZAPOPAN
16 JUN. 2015
REVISADO
CONTADOR

PROYECCION DE CREMERIA A 6 MESES 01 JULIO AL 31 DICIEMBRE 2015

No	PRODUCTO	CANTIDAD NECESARIA	UNIDAD	CANTIDAD DE ACUERDO PRESENT.	MARCA	PRESENTACION	PRECIO	TOTAL
1	CREMA	500	LITROS	556 ✓	VALLE ✓	900 GR	40 ✓	\$ 22.240,00
2	HUEVO	2500	KILOS	2500 ✓	JEVSA ✓	KG	38 ✓	\$ 95.000,00
3	JAMON VIRGINIA PAVO	370	KILOS	1480 ✓	ANDALUCIA ✓	250 GR	70 ✓	\$ 103.600,00
4	MANTEQUILLA	160	KILOS	160 ✓	DAYSY ✓	KG	75 ✓	\$ 12.000,00
5	MANTEQUILLA	200	KILOS	400 ✓	EUGENIA ✓	500 GR	45 ✓	\$ 18.000,00
6	PAN INTEGRAL REBANADA	35000	REBANADA	1458 ✓	BIMBO ✓	PAQUETE GRANDE	30 ✓	\$ 43.740,00
7	PAN PARA HAMBURGUESA	240	PIEZA	30 ✓	BIMBO ✓	PAQUETE C/8 PIEZAS	28 ✓	\$ 840,00
8	QUESO OAXACA	912	KILOS	2280 ✓	LA VILLITA ✓	400 GR	57 ✓	\$ 129.960,00
9	QUESO MANCHEGO	340	KILOS	850 ✓	LA VILLITA ✓	400 GR	55 ✓	\$ 46.750,00
10	QUESO DE MESA	550	KILOS	550 ✓	S/M ✓	GRANEL	75 ✓	\$ 41.250,00
11	TORTILLA DE HARINA	450	KILOS	1800 ✓	TIA ROSA ✓	PAQUETE 250 GR	18 ✓	\$ 32.400,00
12	YOGURT SABOR	1200	LITROS	1200 ✓	LALA ✓	1 LITRO	30 ✓	\$ 36.000,00

TOTAL \$ 581.780,00 ✓

ZAPOPAN, JAL. 16 JUNIO 2015
ATENTAMENTE

Pablo César Montero Fuentes